ἐπιθ.) Neptunus conculsor terræ, ac terræ motuum autor.

ἐπιθ.) Sophocles: Vir sapiens noua ex ueteribus conijcit. id est, è præteritis præsentia cognoscit.

ἐπιθ.) Irimæus Ephorum insecutus est,

Scriptorib. gr. um.

Omissa pro. posita necesse. sunt.

Actum.

Hipparchus.

Prudentia.

Timor. Ephorum.

est, cū ipse duorū peccatorū conuincat. Vnius, quōd acerbe accusauit alios obca, quib. est ipse obnoxius: alterius, q̄ totum animū corruptū habet, qui talia p̄nunciata scriptis suis inuenierit.

ἐνωμία.) Ordo quidā militaris apud Lacedæmonios xx v uisitorum, inde dictus, quōd iurarent se acie non deserturos. Alij dimidiū λέχη manipuli, & decuria: alij quartū manipuli partē, ἐνωμίαι dicunt, cuius dux ἐνωμοπρωχης.

Vnitio.

ἐνωσις.) Vnio, siue unio, si ita dicere liceat, est scinctarum rerum sociabilis cōkursus. inde dicta, quōd res in unū cogantur. sitq; x modis, autoritate sacrarū literarum: s̄senria, ut in animo & corpore: Affectione, ut in sententiis, cum una est uoluntas: Appositione, ut in tabulis: Coagmentatione, ut in saxis: Temperamento, ut in liquidis, uino & aqua: Mixture, seu subactiōe, ut in ficcis & liquidis, ut farina & aqua: Confusione, ut in ijs quæ liquescunt, ut pice & res: Accretio seu accumulatione, ut in ficcis, ut frumento & hordeo κ̄ παραλειφθέν: Cōdelerione, seu cōtractu, ut in ijs quæ auelluntur & restituntur: ut in face quæ ex igni procedit, & igni restituitur.

ἐν παντί μύθος κ̄ τὸ δαδάλιον μύθος.) In omni fabula est & Dædali flagitium. Paphiaen aiunt taurū adamantem, orasse Dædalum, ut ligneam uaccam conficeret, in qua ipsa delitescens ab illo intraret. E' quo concubitu p̄gnans facta, Minotaurum pepererit. Minos aut̄ quibsdam de causis iratus Atheniensibus, septenas uirgines, & totidē pueros, qui bestia illi obijcerentur, tributū nomine ab illis exegit. Prouerbiū igitur in Dædalum, ut illorum malorū autorem, ea q; relinquissim, iacitur.

ἐν παντί κερτ̄ γέναι.) In quinq; iudiciū genib. Olim quinq; iudices fuerunt, qui de Comicis p̄nunciaret, suffragia in genib. habētes, quæ nūc in tabellis referūt. Apud Homerum: (γινώσκεις γέναισ κέρτα.) Deorum in genibus situm est.

ἐν πύθω τῶν κερταίων μανθάνει.) A' dolo signinam aufpicari. Prouerbiū, de ijs qui artium rudimentis p̄teritis, maiora capessunt: primisq; neglectis, in extrema se ingerunt.

ἐν πύθω κερτίνων καθ' ἰσσηπταίωσ.) In c̄de Apollinis caecasse p̄stitisset. Cū quidam Apollinē cōtemnerent, & in eius sano uentrem exonerarent: Pissistratus id factus capite sanxit. Cū uerō id edidit̄ uide

rent, idq; plures faceret magis de industria: custodes cōstituit. Qui cū quendā deprehendissent: eum uindictam iussit in uia flagris eadi, p̄conem proclamante: Iste uerbibus celsus interficietur, quōd edidit̄ contempsit. Quæ res ira mouit Atheniensēs, ut si qui postea malē tractarentur, aut delicti allicuius p̄cenas daret, hoc dicto uterentur.

ἐν πυρὶ βίβηκας.) Ignem ingressus es. Hoc dicendum est ijs, qui res lubricas & periculosas cupidē suscipiunt: Ei qui in igne sit, eisdē esse recedendum.

ἐν σκότῳ ἰρχῆσθαι.) Saltare in tenebris. De ijs quorum & labores teste careat, & opera sunt obscura.

ἐν σκότῳ θραύματα.) Aelian⁹ in opere de diuinis actis: Ex oraculo quodā placare uoluit dæmonem, famulæ suæ insectū, inuictus manebat.

ἐν πύρῳ, κ̄ κ̄ περιόρῳ.) Infectio, cū ferē tarij in phalangis in testitiis collocantur, nudi singuli iuxta singulos armatos.

ἐν πλίσχῳ.) Peseftio, & forma rei subiectæ: seu formā quæ ex certa elementorum collocatione, materię accedit, seu inseparabilis forma corporis. Etenim

ἐν πλίσχῳ est forma, & peseftio corporis. Dicitur autem ἐν πλίσχῳ, id quod à corpore separatum est: ut nauā à nauī, quæ ἐν πλίσχῳ cū extrinsecus sit, ordinat & exornat & perficit subiectum. Cum igitur ἐν πλίσχῳ brutam & naturalem animam dicat Aristoteles (τὸ ἀχώριστον ἑστίν ὅτι ἐστὶ ἐν πλίσχῳ λέγει) inseparabilē formam entelechiæ dicit. Cum uerō rationis capacem animam ἐν πλίσχῳ appellat: ea de forma loquitur, quæ separata est. ἐν πλίσχῳ est forma, inde dicta, quōd unum quiddam & perfectum & continens sit. Etenim forma unionis & peseftionis causa est materię. Nam & peseftio est subiecti: idque continet. Atque à sua forma quidque potissimum, id quod est dicitur: ut statua uō ab are statua dicitur.

ἐν πύθῳ τῶν κερταίων.) Anguilla in beta coctæ, si uisissimæ esse dicuntur.

ἐν πύθῳ.) His pro uera, infixa est protus falsa opinio.

ἐν πύθῳ.) Aristoteles sic appellat congressus & disputationes cum indoctis: à quorum colloquiis, cum sociabiles & humani simus, non est abhorrendum: sed opera danda, ut eis nostra proficit oratio. Neque uerō fieri potest, ut ex ueris

Dæmones inferi.

ἐν πύθῳ ἰρχῆσθαι.

indocti non dedit uerbi ad caput eorum accedunt.

Cacatio in simple.

& demonstrabilibus, cum eis confetamus, quæ prorsus intelligere non possunt, neque etiam discere uolunt. Quare ne fructum quidem ex ulla re tali capient, cuius nec principium capiunt. Si uerò è probabilibus, & ijs quæ illis ipsis placent, cum eis disputauerimus: ea quæ dicemus intelligent, & à sententia faciliè deducètur, si quid perperam posuerint. Qui enim uoluptatem bonum censet, etique seruit: huic si dicas, uoluptatè esse generationem, in natura senti ètè: talem uerò naturam non posse bonam esse, & generatio perfecta non sit: nihil autem imperfectum sit bonum. Si quis ergo per hoc indocto demonstrare conetur, uoluptatem non esse bonum: nihil profecerit apud eum, qui prorsus quid dictum sit, non intellexerit. Si uerò communibus & probabilibus propositis querat, an non uideatur ipsi, quod bonum sit, efficere bonos, sicut album albos, & calidum calidos? (κρίσις τῶν πῦρ καὶ θερμότες ποσειδηται) ac tum aduersarium roget, an uideatur ei uoluptas facere bonos? in primis, id quod est euidens, sumet, eam non facere bonos. Concludet itaque ex illius opinionibus & responsionibus, non bonum esse uoluptatem. Itaque etiam à sententia illum abducat. Haud enim temerè quisquam, id quod ipse posuerit, inficiatur.

Voluptatem non esse bonum, probatur ut sit demonstrandum

αὐτὸν ἴσον ἴσον

αὐτὸν ἴσον

ἀποστολικὴ εὐλογία

ἐκ τῆς αὐτῆς.) Auro liquefacto per os infuso, in aures argento, atque in nares, hominem occidit. ἐπιπέσει.) Infudit eorum animis dicendi uim inexpugnabilè, & facundiè (suauitatem, ad per suadendum efficacissimam. ἐπιπέσει.) Quadrupedes castratas sacrificabant ob defunctos, ut steriles: matres uerò diis. ἐπιπέσει.) Athenis interdictum erat, intra diem septimum educere exercitum. ἐπιπέσει τῶν μέτρων τῶν καὶ τῶν πύρ.) Vicissim, siue per uices, aliquis ignem (fodiet. σκαλὸς οἰτῶν, σκαλοποιτῶν) ipoliet. Prouerbiū, in eos qui non ex æquo reip. conferunt. ἐπιπέσει τῶν φρεσῶν τῶν μηδὲν, πῆλ, β, β.) In nihil sentiendo uita iucundissima: dicit Sophocles, si quis mala sua non sentiat. Nā si quis ab eo probari amentia dicat, perdidiculum fuerit. ἐπιπέσει ἔμ, λογισμοῦ.) In triuio sum cogitationū. Prouerbiū, de reb. obsecris & ambiguis. Nā qui ad triuū peruenit, qua uia sit ingrediendum ignorat. ἐπιπέσει.) Enyalū Sophocles distin-

guit à Marte, ut Genium illo minorem, belli præsidem.

ἐκ τῆς ἡ βυλλῆ,) Noctū consiliū: propterea quòd nox ocium det, & deliberandi spaciū, de rebus necessariis. ἐκ φρεσῶν καὶ μᾶρτυροῦ,) In puteo pugna re cum canibus. De ijs qui cum improbo quopiam pugnant, nec possunt euadere. Quid uerò agas, non in puteo, ut prouerbiū habet, à canibus circumuentus: sed in profunda quapiam inuestigatione, mira dubitatione æstus, quæ à nemine mortalū explicari queat, nisi Deo monstratore?

ἐκ ἀγορῆ,) Mendacium auerfabatur nõ secus ac aliam rem nefarium. Ob nefariā uoluptatem homines effeminati, omnes capillos componunt. ἐκ ἀγορῆς αὐ καὶ θεσπιάδων.) Aristophanes: Homo forensis es & auidax.

ἐκ ἀκερῶν,) Polybius: Non statim ac temerè, qui societatem regum aliquorū aut principum suadent, sunt proditores existimandi. Neq; illi etiam, qui, ob difficultates quasdam, autores patrie sunt, ut prioribus amicitijs & societatibus relictis, alias amplectantur. Nequamquam uerò. Tales enim sæpius optimè sūt de suis rebus publicis meriti. Exempla è statu harum ipsarum rerum peti possunt. Subitò persuadere nõ poterat, propter uerècudiam, & regis successus.

ἐκ κερβυρῶν,) Diodorus: Viti à rege, magnitudinis & proceritatis, & audaciè atque ferociæ habita ratione, singulari studio delicti.

ἐκ ἀμῆνης,) Lenxis, quæ à torcularibus nomen habent, Athenis poetæ in curribus sedentes, ridiculas quasdam cantilenas cantillabant. Vnde de planistro Iōqui, apud Demosthenem.

ἐκ ἀμῶν ἁγίων πῶντων.) Ex arena funiculum contexere. De rebus quæ fieri nequeunt.